



Folha. 1830
Rubrica: [assinatura]

GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 09/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AQUIDABÃ – SERGIPE.

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados que o **PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 09/2023**, cujo certame iniciou-se dia 27 (Vinte e Sete) de Outubro de 2023 (Dois mil e Vinte e Três), às 09:30 (Nove Horas e Trinta Minutos), sagrou vencedor o seguinte proponente:

Fornecedor: BETANIAMED COMERCIAL EIRELI- 09.560.267/0001-08							
ITEM	QUANT.	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
60	6000	UND	MASCARA N 95 TRIPLA PROTEÇÃO CO ELÁSTICO	PRÓPRIA	KN95	R\$ 0,40	R\$ 2.400,00
TOTAL							R\$ 2.400,00

Fornecedor: PHARMAPLUS LTDA- 03.817.043/0001-52							
ITEM	QUANT.	UND.	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
69	75000	UND	SERINGA 01 ML C/ AGULHA 13X4,5: descartável, p/ aplicação de insulina u100, c/ agulha, esterilizada, com ponta conectora SERINGA 01 ML C/ AGULHA 13X4,5: descartável, p/ aplicação de insulina u100, c/ agulha, esterilizada, com ponta conectora tipo luer, embolo c/ pistão (borracha) deslizante, embalada individualmente.	DESCARPACK	UND	R\$ 0,17	R\$ 12.750,00
TOTAL							R\$ 12.750,00

Fornecedor: AJS COMERCIAL EIRELI- 27.839.404/0001-20							
ITEM	QUANT.	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
14	200	UND	Aparelho Medidor de Pressão Arterial digital de braço	PREMIUM	UND	R\$ 84,40	R\$ 16.880,00

[assinatura]



Folha: 1831
 Rubrica: Q

**GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ
 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE**

51	7500	CX	LANCETAS - TIPO: PUNÇÃO DE USO UNICO ESTÉRIL, RETRAÇÃO AUTOMÁTICA DE AGULHA - CX COM 100	MEDLEVENSHON	CX	R\$ 7,50	R\$ 56.250,00	
89	100	UND	SONNAR FETAL DOPPLE FETAL MONITOR BATIMENTOS BP	JUMPER	UND	R\$ 320,00	R\$ 32.000,00	
TOTAL							R\$	105.130,00

Fornecedor: ESSENCIA HOSPITALAR LTDA- 35.153.207/0001-80

ITEM	QUANT.	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	
8	1200	LT	ÁLCOOL ETILICO 70%: Álcool etílico hidratado, aplicação limpeza, com selo do INMETRO, concentração 70%, embalagem de 01 ÁLCOOL ETILICO 70%: Álcool etílico hidratado, aplicação limpeza, com selo do INMETRO, concentração 70%, embalagem de 01 litro.	PINDORAMA	LT	R\$ 4,52	R\$ 5.424,00	
17	12000	PCT	ATADURA DE CREPE 12cm x 1,8m em repouso: 100% algodão crua, trama regular com no mínimo 9 fios/cm², pacote com 12 unidad ATADURA DE CREPE 12cm x 1,8m em repouso: 100% algodão crua, trama regular com no mínimo 9 fios/cm², pacote com 12 unidades.	BIOTÊXTIL	PCT	R\$ 3,96	R\$ 47.520,00	
39	500	UND	FILTRO RESPIRATÓRIO HME INFANTIL COM TRAQUEIA	MEDIX	UND	R\$ 8,29	R\$ 4.145,00	
40	1000	UND	FITA CIRÚRGICA MICROPOROSA	ADPELE	UND	R\$ 2,35	R\$ 2.350,00	
54	250	CX	LUVA PROCEDIMENTO G LUVA	MEDIX	CX	R\$ 11,67	R\$ 2.917,50	
61	100	UND	OXIMETRO DIGITAL DE DEDO, MEDIDOR DE SATURAÇÃO DE OXIGENIO E BPM	G-TECH	UND	R\$ 76,93	R\$ 7.693,00	
103	625	UND	Curativo Alginato de Cálcio e Sódio 10x10	M-TEC	UND	R\$ 8,44	R\$ 5.275,00	
TOTAL							R\$	75.324,50

Fornecedor: MONTALTEC SERVICOS LTDA- 13.163.794/0001-56

ITEM	QUANT.	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
------	--------	-----	-----------	-------	--------	-------------	-------------

X



Folha: 1832
Rubrica:

GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

19	100	UND	Balança corporal mecânica até 130kg para banheiro	BALMAC	BALMAC	R\$ 59,00	R\$ 5.900,00
TOTAL							R\$ 5.900,00

Fornecedor: THALMEC - MED COMERCIAL LTDA- 20.699.933/0001-26

ITEM	QUANT.	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
5	27000	UND	AGULHA DESCARTÁVEL 30X8,0: Agulha hipodérmica descartável, corpo de aço inoxidável biselado, canhão em plástico, provida AGULHA DESCARTÁVEL 30X8,0: Agulha hipodérmica descartável, corpo de aço inoxidável biselado, canhão em plástico, provida de protetor, esterilizada a óxido de etileno, embalada individualmente, contando externamente os dados de identificação.	MEDIX BRASIL	MEDIX BRASIL	R\$ 0,09	R\$ 2.430,00
29	8000	UND	EQUIPO MACROGOTAS: Filtro hidrofugo e adaptação segura p/ ampolas plásticas e frascos câmara flexível cristal c/ entrada EQUIPO MACROGOTAS: Filtro hidrofugo e adaptação segura p/ ampolas plásticas e frascos câmara flexível cristal c/ entrada de ar tubo em pvc cristal atóxico comprimento mínimo de 120 m pinça rolete c/ corta fluxo conector luer-lock reversível estéril,	MEDIX BRASIL	MEDIX BRASIL	R\$ 0,50	R\$ 4.000,00
34	2500	UND	ESPARADRAPO: branco, impermeável com capa de 10cm x 4,5m, composto de tecido 100% algodão com resina acrílica impermeabi ESPARADRAPO: branco, impermeável com capa de 10cm x 4,5m, composto de tecido 100% algodão com resina acrílica impermeabilizante.	MAXICOR	MAXICOR	R\$ 7,80	R\$ 19.500,00
52	500	ROL	LENÇOL HOSPITALAR DE PAPEL LENÇOL HOSPITALAR DE PAPEL: cor branca, macios e higienizados, rolo no tamanho de 70cm X 50m.	GOLD	GOLD	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00

4

**GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ**
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

57	50	UND	LUVAS CIRURGICAS TAM 8,0	MAX -TOUCH / IND. FRONTINENSE	MAX -TOUCH / IND. FRONTINENSE	R\$ 1,20	R\$ 60,00
58	50	PAR	LUVAS CIRÚRGICAS TAMANHO 7,0: descartável, confeccionada em látex e algodão naturais, super resistentes, estéril, anatômica LUVAS CIRÚRGICAS TAMANHO 7,0: descartável, confeccionada em látex e algodão naturais, super resistentes, estéril, anatômica, espessura aproximada de 0,55mm, punho longo anti-derrapante, com forro, não descartável, resistente, textura homogênea, boa e	MAX -TOUCH / IND. FRONTINENSE	MAX -TOUCH / IND. FRONTINENSE	R\$ 1,20	R\$ 60,00
67	350	ROL	Papel Grau Cirurgico 25cm x 100MT	HARBO MEDICAL / MAXICOR	HARBO MEDICAL / MAXICOR	R\$ 96,00	R\$ 33.600,00
68	350	ROL	Papel Grau Cirurgico 30cm x 100MT	HARBO MEDICAL / MAXICOR	HARBO MEDICAL / MAXICOR	R\$ 117,00	R\$ 40.950,00
75	500	UND	SONDA DE FOLEY 22:2 VIAS 30ML/CC	MEDIX BRASIL	MEDIX BRASIL	R\$ 2,40	R\$ 1.200,00
76	500	UND	SONDA DE FOLEY Nº 14 2-VIAS, 30ML/CC.	MEDIX BRASIL	MEDIX BRASIL	R\$ 2,40	R\$ 1.200,00
77	500	UND	SONDA DE FOLEY Nº 16: 2 vias, 30ml/cc.	MEDIX BRASIL	MEDIX BRASIL	R\$ 2,40	R\$ 1.200,00
78	500	UND	SONDA DE FOLEY Nº 18: 2 vias, 30ml/cc.	MEDIX BRASIL	MEDIX BRASIL	R\$ 2,40	R\$ 1.200,00
79	500	UND	SONDA DE FOLEY Nº 20: 2 vias, 30ml/cc.	MEDIX BRASIL	MEDIX BRASIL	R\$ 2,40	R\$ 1.200,00
85	10500	PCT	SONDA URETRAL Nº 12	BIOBASE	BIOBASE	R\$ 0,56	R\$ 5.880,00
86	12000	PCT	SONDA URETRAL Nº 6	BIOBASE	BIOBASE	R\$ 0,56	R\$ 6.720,00
87	10500	PCT	SONDA URETRAL Nº10	BIOBASE	BIOBASE	R\$ 0,56	R\$ 5.880,00
88	11700	PCT	SONDA URETRAL Nº8	BIOBASE	BIOBASE	R\$ 0,56	R\$ 6.552,00
102	200	UND	APARELHO MEDIDOR DE GLICEMIA: portátil, com tela digital, acompanhado de pilha/bateria. (Obs: o aparelho cotado deve ser APARELHO MEDIDOR DE GLICEMIA: portátil, com tela digital, acompanhado de pilha/bateria. (Obs: o aparelho cotado deve ser compatível com as fitas listadas no item 75 deste anexo).	ON CALL PLUS II / ACON BIOTECH	ON CALL PLUS II / ACON BIOTECH	R\$ 23,45	R\$ 4.690,00



**GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ
 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE**

105	2500	CX	LANCETAS - TIPO: PUNÇÃO DE USO UNICO ESTÉRIL, RETRAÇÃO AUTOMÁTICA DE AGULHA - CX COM 100	MAXICOR	MAXICOR	R\$ 8,65	R\$ 21.625,00	
106	3000	CX	Mascarã Cirúrgica Descartável com com elástico (Caixa 50UNS un).	DESCARBOX	DESCARBOX	R\$ 3,70	R\$ 11.100,00	
110	3500	PCT	SONDA URETRAL Nº 12	BIOBASE	BIOBASE	R\$ 0,56	R\$ 1.960,00	
111	3500	PCT	SONDA URETRAL Nº10	BIOBASE	BIOBASE	R\$ 0,56	R\$ 1.960,00	
112	300	PCT	SONDA URETRAL Nº8	BIOBASE	BIOBASE	R\$ 0,56	R\$ 168,00	
TOTAL								R\$ 175.135,00

Fornecedor: SAMMED DISTRIBUIDORA LTDA- 44.265.331/0001-29							
ITEM	QUANT.	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
2	1200	UND	AGE (ÓLEO DE GIRASSOL) 200ML	Prolink	Und	R\$ 4,90	R\$ 5.880,00
6	1200	LT	ÁLCOOL ABSOLUTO 99,5%: embalagem de 01 litro	Prolink	Lt	R\$ 7,65	R\$ 9.180,00
7	840	LT	ÁLCOOL COMUM: Álcool etílico hidratado, 92,8° INPM, embalagem de 01 litro.	Prolink	Lt	R\$ 7,15	R\$ 6.006,00
9	1500	UND	ALGODÃO HIDROFÍLICO: material algodão hidrofílico, cor branca, puro, macio, absorvente, embalado em pacote com 500g.	Nathy	Und	R\$ 12,94	R\$ 19.410,00
12	375	UND	APARELHO DE PRESSÃO, tipo: Esfigmomanômetroaneróide para adultos, mangueira com pêra em PVC e braçadeira em nylon ou alg APARELHO DE PRESSÃO, tipo: Esfigmomanômetroaneróide para adultos, mangueira com pêra em PVC e braçadeira em nylon ou algodão.	Premium	Und	R\$ 45,08	R\$ 16.905,00
13	600	UND	APARELHO MEDIDOR DE GLICEMIA: portátil, com tela digital, acompanhado de pilha/bateria. (Obs: o aparelho cotado deve ser APARELHO MEDIDOR DE GLICEMIA: portátil, com tela digital, acompanhado de pilha/bateria. (Obs: o aparelho cotado deve ser compatível com as fitas listadas no item 75 deste anexo).	On Call Plus	Und	R\$ 25,50	R\$ 15.300,00



Folha. 1835
Rubrica: 4

GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

16	12000	PCT	ATADURA DE CREPE 10cm x 1,8m em repouso: 100% algodão crua, trama regular com no mínimo 9 fios/cm ² , pacote com 12 unidades ATADURA DE CREPE 10cm x 1,8m em repouso: 100% algodão crua, trama regular com no mínimo 9 fios/cm ² , pacote com 12 unidades.	Biotextil	Pct	R\$ 2,22	R\$ 26.640,00
18	12000	PCT	ATADURA DE CREPE 15cm x 1,8m em repouso: 100% algodão crua, trama regular com no mínimo 9 fios/cm ² , pacote com 12 unidades ATADURA DE CREPE 15cm x 1,8m em repouso: 100% algodão crua, trama regular com no mínimo 9 fios/cm ² , pacote com 12 unidades.	Biotextil	Pct	R\$ 2,22	R\$ 26.640,00
20	2000	UND	BOLSA COLETORA DE URINA: sistema fechado, capacidade para 02 litros, descartável, transparente e estéril, com conector u BOLSA COLETORA DE URINA: sistema fechado, capacidade para 02 litros, descartável, transparente e estéril, com conector universal, embalagem individual.	Labor Import	Und	R\$ 3,00	R\$ 6.000,00
25	1200	UND	COMPRESSA DE GASE EM ROLO: hidrófila de 91cm x 91m, confeccionada com 9 fios, com 8 camadas, cor branca, bordas devidamente COMPRESSA DE GASE EM ROLO: hidrófila de 91cm x 91m, confeccionada com 9 fios, com 8 camadas, cor branca, bordas devidamente voltadas para dentro, que evitam solturas de fios, embaladas em pacote com 01 und.	Ecomax	Und	R\$ 15,50	R\$ 18.600,00
28	1875	UND	Curativo Alginato de Cálcio e Sódio 10x10	Casex	Und	R\$ 7,40	R\$ 13.875,00
35	10000	UND	ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO:M ESPÉCULO	Kolplast	Und	R\$ 1,10	R\$ 11.000,00
36	10000	UND	ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO P	Kolplast	Und	R\$ 0,90	R\$ 9.000,00
41	500	UND	FITA PARA AUTOCLAVE 19X30	Cral	Und	R\$ 3,40	R\$ 1.700,00
46	1000	UND	Jaleco descartavel 20	Medshop	Und	R\$ 1,06	R\$ 1.060,00
47	1000	UND	Jaleco descartavel 40	Medshop	Und	R\$ 1,98	R\$ 1.980,00

1836
Rubrica: **GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ**
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

49	100	CX	LÂMINA DE BISTURI: lamina de bisturi nº 24, descartável, em aço inoxidável ou aço carbonado, formato anatômico, ajuste f LÂMINA DE BISTURI: lamina de bisturi nº 24, descartável, em aço inoxidável ou aço carbonado, formato anatômico, ajuste firme de lamina estéril, embalagem individual, caixa com 100 und.	Solidor	Cx	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00
53	500	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO MÉDIA LUVA DE PROCEDIMENTO MÉDIA: descartável, confeccionada em látex natural, integro e uniforme, formato anatômico, ambidesta, lubrificada com material bioabsorvível, resistente à tração, atóxica, hipoalergênica, não estéril, embalada em caixa com 100 un	Supermax	Cx	R\$ 13,00	R\$ 6.500,00
55	600	CX	LUVA PROCEDIMENTO P LUVAS	Supermax	Cx	R\$ 11,57	R\$ 6.942,00
59	9000	CX	Mascarã Cirúrgica Descartável com com elástico (Caixa 50UNS un).	Labor Import	Cx	R\$ 3,80	R\$ 34.200,00
62	350	ROL	Papel Grau Cirurgico 10cm x 100MT	Hospflex	Rol	R\$ 39,70	R\$ 13.895,00
64	350	ROL	Papel Grau Cirurgico 15cm x 100MT	Hospflex	Rol	R\$ 59,90	R\$ 20.965,00
66	350	ROL	Papel Grau Cirurgico 20cm x 100MT	Hospflex	Rol	R\$ 78,40	R\$ 27.440,00
80	500	UND	Sonda de Foley Silicone nº 20: 3 Vias, 30ml/CC Sonda de Foley nº 20: 3 Vias, 30ml/CC	Solidor	Und	R\$ 3,90	R\$ 1.950,00
81	500	UND	SONDA DE GASTROSTOMIA GTT 3VIAS Nº 16 F	Blenta	Und	R\$ 69,14	R\$ 34.570,00
82	400	UND	SONDA DE GASTROSTOMIA GTT 3VIAS Nº 16M	Blenta	Und	R\$ 69,14	R\$ 27.656,00
83	375	UND	SONDA DE GASTROSTOMIA GTT 3VIAS Nº 18F	Blenta	Und	R\$ 69,14	R\$ 25.927,50
84	500	UND	SONDA DE GASTROSTOMIA GTT 3VIAS Nº 20 F	Blenta	Und	R\$ 69,14	R\$ 34.570,00
90	3500	UND	SORO FISIOLÓGICO 100ML	Farmax	Und	R\$ 3,50	R\$ 12.250,00
91	1000	UND	SORO FISIOLÓGICO 250ML	Farmax	Und	R\$ 4,30	R\$ 4.300,00
96	3750	UND	TIRAS PARA TESTE DE GLICEMIA C/50 - DO TIPO ON CALL PLUS	On Call Plus	Cx	R\$ 20,00	R\$ 75.000,00



Folha: 1834
 Rubrica: Q

**GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ
 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE**

97	300	PCT	Touca descartável sanfonada (pacote 100).	Medix	Pct	R\$ 6,40	R\$ 1.920,00	
101	125	UND	APARELHO DE PRESSÃO, tipo: Esfigmomanômetro aneróide para adultos, mangueira com pêra em PVC e braçadeira em nylon ou alg APARELHO DE PRESSÃO, tipo: Esfigmomanômetro aneróide para adultos, mangueira com pêra em PVC e braçadeira em nylon ou algodão.	Premium	Und	R\$ 45,08	R\$ 5.635,00	
109	125	UND	SONDA DE GASTROSTOMIA GTT 3VIAS Nº 18F	Blenta	Und	R\$ 69,14	R\$ 8.642,50	
113	1250	UND	TIRAS PARA TESTE DE GLICEMIA C/50 - DO TIPO ON CALL PLUS	On Call Plus	Cx	R\$ 20,00	R\$ 25.000,00	
TOTAL								R\$ 558.639,00

Fornecedor: N N DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA- 07.253.536/0001-68							
ITEM	QUANT.	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
4	18750	UND	AGULHA DESCARTÁVEL 13X4,5: Agulha hipodérmica descartável, corpo de aço inoxidável biselado, canhão em plástico, provida AGULHA DESCARTÁVEL 13X4,5: Agulha hipodérmica descartável, corpo de aço inoxidável biselado, canhão em plástico, provida de protetor, esterilizada a óxido de etileno, embalada individualmente, contando externamente os dados de identificação.	abl	unid	R\$ 0,07	R\$ 1.312,50
26	3300	PCT	COMPRESSA DE GASE: estéril de 7,5cm x 7,5cm com 13 fios por cm2, embaladas em pacote com 10 und.	ultracotton	pct	R\$ 0,48	R\$ 1.584,00
37	300	UND	ESTETOSCÓPIO CARDIOLÓGICO INOX ESTETOSCÓPIO CARDIOLÓGICO INOX: com auscultador em aço inox, design de tubos em Y que eliminam ruídos, olivas macias e mola ajustável.	kolplast	unid	R\$ 1,35	R\$ 405,00
48	100	CX	LAMINA DE BISTURI Nº 15 C/100 LAMINA	biomass	cx	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
65	350	ROL	Papel Grau Cirurgico 17cm x 100MT	maxicor	rolo	R\$ 70,00	R\$ 24.500,00



Folha. 1838
 Rubrica: *[Signature]*

**GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ
 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE**

108	15000	CX	SERINGA 10 ML C/ AGULHA: descartável, com agulha de 25x7, siliconizada, estéril, com ponta conectora tipo luer loc, embo SERINGA 10 ML C/ AGULHA: descartável, com agulha de 25x7, siliconizada, estéril, com ponta conectora tipo luer loc, embolo com pistão (borracha) deslizante, embalagem individualmente, validade, numero de lote, cx c/ 100 und	abl	cx	R\$ 0,35	R\$ 5.250,00
TOTAL							R\$ 35.051,50

Fornecedor: HOSPITALMED LTDA- 29.868.059/0001-88							
ITEM	QUANT.	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	2000	UND	AGE (OLEO DE GIRASSOL) 100ML	HADASSAH	UND	R\$ 3,51	R\$ 7.020,00
3	25000	AMP	ÁGUA PARA INJEÇÃO: 10ml, caixa c/ 200 ampolas plásticas.	SAMTEC	AMP	R\$ 0,32	R\$ 8.000,00
10	600	UND	ALMOTOLIA de 250 ml, tipo bisnaga, na cor branca.	J PROLAB	UND	R\$ 3,49	R\$ 2.094,00
11	600	UND	ALMOTOLIA de 250 ml, tipo bisnaga, na cor marrom.	J PROLAB	UND	R\$ 4,00	R\$ 2.400,00
15	200	UND	Aparelho Medidor de Pressão Arterial digital de pulso	PREMIUM	UND	R\$ 65,90	R\$ 13.180,00
21	600	UND	CATETER INTRAVENOSO: Cânula de poliuretano, estéril, com protetor de agulha, nº 24G,	SOLIDOR	UND	R\$ 0,60	R\$ 360,00
24	50000	UND	COLETOR UNIVERSAL: coletor universal MINIMO 50ml, com tampa branca, com rosca, com pá, não estéril,	CRAL	UND	R\$ 0,25	R\$ 12.500,00
30	2500	UND	ESCALP Nº 21	DESCARPACK	UND	R\$ 0,21	R\$ 525,00
31	3000	UND	ESCALP Nº 23	DESCARPACK	UND	R\$ 0,21	R\$ 630,00
32	3000	UND	ESCALP Nº 25	DESCARPACK	UND	R\$ 0,20	R\$ 600,00
33	2500	UND	ESCALP Nº19 ESCALP	DESCARPACK	UND	R\$ 0,21	R\$ 525,00

[Signature]



Conta: 1839
Rubrica:

GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

43	120	M	GARROTE: garrote de látex pró-fono (11mm de diâmetro externo e 2m de comprimento), produzido com látex grau médico atóxi GARROTE: garrote de látex pró-fono (11mm de diâmetro externo e 2m de comprimento), produzido com látex grau médico atóxico. Nº 200	PREMIUM	M	R\$ 9,66	R\$ 1.159,20
44	250	GAL	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM: incolor, não gorduroso, emgalão de 5 litros.	ASFER	GAL	R\$ 24,80	R\$ 6.200,00
45	100	UND	IODOPOLVIDONA 1L	VIC PHARMA	UND	R\$ 38,40	R\$ 3.840,00
56	400	CX	LUVA PROCEDIMENTO PP	MEDIX	CX	R\$ 13,20	R\$ 5.280,00
63	350	ROL	Papel Grau Cirurgico 12cm x 100MT	CIEX	ROL	R\$ 48,45	R\$ 16.957,50
92	5000	UND	SORO FISIOLÓGICO 500ML	FRESENIUS KABI	UND	R\$ 6,20	R\$ 31.000,00
93	1000	UND	SORO GLICOSADO 5%500ML SORO	FRESENIUS KABI	UND	R\$ 6,50	R\$ 6.500,00
94	800	AMP	SORO RINIGER C/LACTATO 500ML SUSPENSÃO	FRESENIUS KABI	AMP	R\$ 8,10	R\$ 6.480,00
95	100	UND	TERMOMETRO DIGITAL LASER INFRA VERMELHO - FEBRE - TESTA - CORPO	G-TECH	UND	R\$ 11,98	R\$ 1.198,00
99	6250	UND	AGULHA DESCARTÁVEL 13X4,5: Agulha hipodérmica descartável, corpo de aço inoxidável biselado, canhão em plástico, provida AGULHA DESCARTÁVEL 13X4,5: Agulha hipodérmica descartável, corpo de aço inoxidável biselado, canhão em plástico, provida de protetor, esterilizada a óxido de etileno, embalada individualmente, contando externamente os dados de identificação.	ABL	UND	R\$ 0,06	R\$ 375,00
100	9000	UND	AGULHA DESCARTÁVEL 30X8,0: Agulha hipodérmica descartável, corpo de aço inoxidável biselado, canhão em plástico, provida AGULHA DESCARTÁVEL 30X8,0: Agulha hipodérmica descartável, corpo de aço inoxidável biselado, canhão em plástico, provida de protetor, esterilizada a óxido de etileno, embalada individualmente, contando externamente os dados de identificação.	ABL	UND	R\$ 0,06	R\$ 540,00



Folha. 1840
Rubrica: [assinatura]

GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

107	25000	UND	SERINGA 01 ML C/ AGULHA 13X4,5: descartável, p/ aplicação de insulina u100, c/ agulha, esterilizada, com ponta conectora SERINGA 01 ML C/ AGULHA 13X4,5: descartável, p/ aplicação de insulina u100, c/ agulha, esterilizada, com ponta conectora tipo luer, embolo c/ pistão (borracha) deslizante, embalada individualmente.	DESCARPACK	UND	R\$ 0,17	R\$ 4.250,00
TOTAL							R\$
							131.613,70

Maiores informações Fone: (79) 3341-5109 ou no Setor de Licitações, localizado na Av. Paraguai, nº 1473, Cento de Aquidabã - Sergipe;

Aquidabã/SE, 11 de Dezembro de 2023.



TONY MACIEL PEREIRA SANTOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE